АДМИНИСТРАЦИЯ

Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60

от «30» августа 2024 г.      с. Святославка

«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободное от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а

также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства на 2025 год»

В соответствии со статьями 14.1, 18 Федерального закона от 24 июля 2007

года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», решением сельского Совета Святославского

муниципального образования Самойловского муниципального района

Саратовской области от «24» мая 2023 г. № 233 «Об имущественной поддержке

малого и среднего предпринимательства, а так же физических лиц, не

являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (с

изменениями и дополнениями от 11.03.2024 г. №38), администрация

Святославского муниципального образования Самойловского муниципального

района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободное от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на 2025 год», согласно приложению к настоящему

постановлению.

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/#dst0
http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/#dst0

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Святославского муниципального образования Самойловского муниципального

района Саратовской области от «05» июня 2023 г. № 49 «Об утверждении

перечня муниципального имущества, свободное от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» со дня вступления в силу

настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании на Портале

муниципальных образований http://muob.ru и разместить на официальном сайте

администрации Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района в сети Интернет https://svyatoslavskoe-

r64.gosweb.gosuslugi.ru/ .

4. Настоящее постановление вступает силу с 01 января 2025 года.

Глава Святославского

муниципального образования     Д.С. Пристенский

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/#dst0
http://muob.ru/
https://svyatoslavskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
https://svyatoslavskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

Приложение к постановлению администрации

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области

от «30» августа 2024 г. № 60

Перечень муниципального имущества, свободное от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

на 2025 год

№

п/
п

Адре

с
(мес

топо

ложе
ние)

объе

кта <
1>

Вид

объект
а

недви

жимос
ти;

тип

движи
мого

имуще

ства <
2>

Наи

мено
вани

е

объе
кта

учет

а
<3>

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости <4> Кадастровый номер <5> Техническое

состояние объекта

недвижимости<6>

Категория

земель <7>

Вид

разрешен

ного
использов

ания <8>

Государс

твенный

регистра
ционный

знак

(при
наличии

)

Марка,

модель

Год

выпуска

Состав

(принадл

ежности)
имущест

ва

<9>

Тип (площадь -
для зданий,

помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина

залегания - для
сооружений;

протяженность,

объем, площадь,
глубина

залегания

согласно
проектной

документации -

для объектов
незавершенного

строительства)

Фактическое
значение/Пр

оектируемое

значение
(для

объектов

незавершенн
ого

строительств

а)

Единица измерения (для
площади - кв. м; для

протяженности - м; для

глубины залегания - м; для
объема - куб. м)

Номер Тип (кадастровый,
условный,

устаревший)

К 822
РН 64

ГАЗ
5312

(спецавт

омобиль
цистерна

ассениза

торская)

1988 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Сара
товс

кая

Помещ
ение

Квар
тира

в

Площадь 49,2
кв.м., этаж - 3

- Кв.м. 64:31:0

00000:3

кадастровый - - -

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/#dst0
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=385F3F7F-8E58-4F7E-8190-53478778405C&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&fieldName=document_text_tag&from=p&r=%7B%22start%22:0,%22rows%22:10,%22uid%22:%2206cf0d3b-53f3-4e14-9cd9-4c31b51db4e4%22,%22filter%22:null,%22groups%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22dateFrom%22:null,%22dateTo%22:null,%22sortOrder%22:%22desc%22,%22sortField%22:%22document_date_edition%22,%22groupField%22:null,%22type%22:%22MULTIQUERY%22,%22multiqueryRequest%22:%7B%22queryRequests%22:%5B%7B%22type%22:%22Q%22,%22request%22:%22%7B%5C%22mode%5C%22:%5C%22EXTENDED%5C%22,%5C%22typeRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22fieldRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22name%5C%22:%5C%22document_text%5C%22,%5C%22operator%5C%22:%5C%22EX%5C%22,%5C%22query%5C%22:%5C%22%20%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D1%83%20%D0%B8%D0%BC%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%5C%22%7D%5D,%5C%22mode%5C%22:%5C%22AND%5C%22,%5C%22name%5C%22:%5C%22%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%B5%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%8B%5C%22,%5C%22typesMode%5C%22:%5C%22AND%5C%22%7D%5D%7D%22,%22operator%22:%22AND%22,%22queryRequestRole%22:%22CATEGORIES%22%7D,%7B%22type%22:%22SQ%22,%22queryId%22:%226ee45f86-306c-4f80-a023-7a342ea0984f%22,%22operator%22:%22AND%22%7D%5D%7D,%22simpleSearchFieldsBundle%22:%22test1%22,%22noOrpho%22:false,%22facet%22:%7B%22field%22:%5B%22type%22%5D%7D,%22facetLimit%22:21,%22additionalFields%22:%5B%22document_name%22,%22document_date_edition%22,%22document_state%22,%22document_normative%22,%22document_subject_rf%22,%22document_region%22%5D,%22groupLimit%22:3,%22woBoost%22:false,%22id%22:%22385F3F7F-8E58-4F7E-8190-53478778405C%22,%22shards%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22hlC#P205
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=385F3F7F-8E58-4F7E-8190-53478778405C&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&fieldName=document_text_tag&from=p&r=%7B%22start%22:0,%22rows%22:10,%22uid%22:%2206cf0d3b-53f3-4e14-9cd9-4c31b51db4e4%22,%22filter%22:null,%22groups%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22dateFrom%22:null,%22dateTo%22:null,%22sortOrder%22:%22desc%22,%22sortField%22:%22document_date_edition%22,%22groupField%22:null,%22type%22:%22MULTIQUERY%22,%22multiqueryRequest%22:%7B%22queryRequests%22:%5B%7B%22type%22:%22Q%22,%22request%22:%22%7B%5C%22mode%5C%22:%5C%22EXTENDED%5C%22,%5C%22typeRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22fieldRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22name%5C%22:%5C%22document_text%5C%22,%5C%22operator%5C%22:%5C%22EX%5C%22,%5C%22query%5C%22:%5C%22%20%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D1%83%20%D0%B8%D0%BC%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%5C%22%7D%5D,%5C%22mode%5C%22:%5C%22AND%5C%22,%5C%22name%5C%22:%5C%22%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%B5%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%8B%5C%22,%5C%22typesMode%5C%22:%5C%22AND%5C%22%7D%5D%7D%22,%22operator%22:%22AND%22,%22queryRequestRole%22:%22CATEGORIES%22%7D,%7B%22type%22:%22SQ%22,%22queryId%22:%226ee45f86-306c-4f80-a023-7a342ea0984f%22,%22operator%22:%22AND%22%7D%5D%7D,%22simpleSearchFieldsBundle%22:%22test1%22,%22noOrpho%22:false,%22facet%22:%7B%22field%22:%5B%22type%22%5D%7D,%22facetLimit%22:21,%22additionalFields%22:%5B%22document_name%22,%22document_date_edition%22,%22document_state%22,%22document_normative%22,%22document_subject_rf%22,%22document_region%22%5D,%22groupLimit%22:3,%22woBoost%22:false,%22id%22:%22385F3F7F-8E58-4F7E-8190-53478778405C%22,%22shards%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22hlC#P205
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=385F3F7F-8E58-4F7E-8190-53478778405C&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&fieldName=document_text_tag&from=p&r=%7B%22start%22:0,%22rows%22:10,%22uid%22:%2206cf0d3b-53f3-4e14-9cd9-4c31b51db4e4%22,%22filter%22:null,%22groups%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22dateFrom%22:null,%22dateTo%22:null,%22sortOrder%22:%22desc%22,%22sortField%22:%22document_date_edition%22,%22groupField%22:null,%22type%22:%22MULTIQUERY%22,%22multiqueryRequest%22:%7B%22queryRequests%22:%5B%7B%22type%22:%22Q%22,%22request%22:%22%7B%5C%22mode%5C%22:%5C%22EXTENDED%5C%22,%5C%22typeRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22fieldRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22name%5C%22:%5C%22document_text%5C%22,%5C%22operator%5C%22:%5C%22EX%5C%22,%5C%22query%5C%22:%5C%22%20%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D1%83%20%D0%B8%D0%BC%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%5C%22%7D%5D,%5C%22mode%5C%22:%5C%22AND%5C%22,%5C%22name%5C%22:%5C%22%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%B5%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%8B%5C%22,%5C%22typesMode%5C%22:%5C%22AND%5C%22%7D%5D%7D%22,%22operator%22:%22AND%22,%22queryRequestRole%22:%22CATEGORIES%22%7D,%7B%22type%22:%22SQ%22,%22queryId%22:%226ee45f86-306c-4f80-a023-7a342ea0984f%22,%22operator%22:%22AND%22%7D%5D%7D,%22simpleSearchFieldsBundle%22:%22test1%22,%22noOrpho%22:false,%22facet%22:%7B%22field%22:%5B%22type%22%5D%7D,%22facetLimit%22:21,%22additionalFields%22:%5B%22document_name%22,%22document_date_edition%22,%22document_state%22,%22document_normative%22,%22document_subject_rf%22,%22document_region%22%5D,%22groupLimit%22:3,%22woBoost%22:false,%22id%22:%22385F3F7F-8E58-4F7E-8190-53478778405C%22,%22shards%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22hlC#P209
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=385F3F7F-8E58-4F7E-8190-53478778405C&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&fieldName=document_text_tag&from=p&r=%7B%22start%22:0,%22rows%22:10,%22uid%22:%2206cf0d3b-53f3-4e14-9cd9-4c31b51db4e4%22,%22filter%22:null,%22groups%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22dateFrom%22:null,%22dateTo%22:null,%22sortOrder%22:%22desc%22,%22sortField%22:%22document_date_edition%22,%22groupField%22:null,%22type%22:%22MULTIQUERY%22,%22multiqueryRequest%22:%7B%22queryRequests%22:%5B%7B%22type%22:%22Q%22,%22request%22:%22%7B%5C%22mode%5C%22:%5C%22EXTENDED%5C%22,%5C%22typeRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22fieldRequests%5C%22:%5B%7B%5C%22name%5C%22:%5C%22document_text%5C%22,%5C%22operator%5C%22:%5C%22EX%5C%22,%5C%22query%5C%22:%5C%22%20%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D1%83%20%D0%B8%D0%BC%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%5C%22%7D%5D,%5C%22mode%5C%22:%5C%22AND%5C%22,%5C%22name%5C%22:%5C%22%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%B5%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%8B%5C%22,%5C%22typesMode%5C%22:%5C%22AND%5C%22%7D%5D%7D%22,%22operator%22:%22AND%22,%22queryRequestRole%22:%22CATEGORIES%22%7D,%7B%22type%22:%22SQ%22,%22queryId%22:%226ee45f86-306c-4f80-a023-7a342ea0984f%22,%22operator%22:%22AND%22%7D%5D%7D,%22simpleSearchFieldsBundle%22:%22test1%22,%22noOrpho%22:false,%22facet%22:%7B%22field%22:%5B%22type%22%5D%7D,%22facetLimit%22:21,%22additionalFields%22:%5B%22document_name%22,%22document_date_edition%22,%22document_state%22,%22document_normative%22,%22document_subject_rf%22,%22document_region%22%5D,%22groupLimit%22:3,%22woBoost%22:false,%22id%22:%22385F3F7F-8E58-4F7E-8190-53478778405C%22,%22shards%22:%5B%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%22%5D,%22hlC#P209

обла
сть,

Сам

ойло
вски

й

райо
н, с.

Свят

осла
вка,

ул.

Ком
муни

стич
еска

я,

дом
№52,

кв.16

мног
оква

ртир

ном
жил

ом

доме

160

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование

правообладателя <11>

Наличие

ограниченного

вещного права на
имущество <12>

ИНН правообладателя

<13>

Контактный номер

телефона <14>

Адрес электронной почты

<15> Наличие права аренды или права

безвозмездного пользования на

имущество  <10>

Дата окончания срока действия

договора (при наличии)

17 18 19 20 21 22 23

- - Святославское
муниципальное

образование

Самойловского
муниципального района

Саратовской области

- 6431004265 +7(84548) 3-11-38 mail@svyatslav.ru